2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О признании утратившим силу постановления Губернатора Забайкальского края от 10 августа 2020 года № 112

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:
Признать утратившим силу постановление Губернатора Забайкальского края от 10 августа 2020 года № 112 «Об организации работы
с общественными инициативами, направленными с использованием интернет-портала «Голос забайкальца» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Губернатор Забайкальского края

           А.М.Осипов